
UCHWAŁA NR 1225/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 25b, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Wywiesić na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Cieszynie oraz  zamieścić 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Powiatu Cieszyńskiego wykaz nieruchomości 
przeznaczonej do zbycia położonej w Ustroniu, obręb Ustroń, oznaczonej jako dz. 774/10, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Głosie Ziemi 

Cieszyńskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C161B4-9943-4A26-8F6D-D34FC6080F9C. Podpisany Strona 1



                                                                     OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 
z dnia 15 września 2022r. 

    w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 
 

         Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu ogłasza, co następuje:  
z powiatowego zasobu nieruchomości przeznaczona została do zbycia nieruchomość położona w Ustroniu, obręb Ustroń 

 

Niniejsze ogłoszenie zostaje wywieszone w dniu ……............… na okres 21 dni. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  
w nabyciu przedmiotowej nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  ww. ustawy, wynosi 6  tygodni  od dnia wywieszenia niniejszego ogłoszenia 
 

Lp. 
Nr 

ewidencyjny 
nieruchomości 

Pow. 
w m2 

Nr 
KW Położenie Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania 
Cena 

nieruchomości 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dz. 227/81     0,315 
 

 
 
 
 
 
 

BB1C/00074390/7  
 

Ustroń, obręb 
Ustroń 

Działka nr 774/10, położona w Ustroniu, obrtęb Ustroń, 
zajęta jest pod pas drogi wojewódzkiej DW 941 
w Ustroniu i jest fragmentem skanalizowanego 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 941 relacji 
Skoczów - Wisła - Istebna i drogi powiatowej                  
(ul. Cieszyńska), stanowiącej drogę wylotową z centrum 
miasta w kierunku Goleszowa. Działka nr 774/10 jest 
częścią zjazdu z pasa prowadzącego w kierunku Wisły z 
częścią jezdni po zachodniej stronie wyspy 
rozdzielającej ul. Cieszyńską oraz fragmentem pobocza 
tej drogi (skarpa ok, 1-2,5 m) porośnietego zielenią 
nieurządzoną. Pomiedzy skarpa a pasem drogowym 
znajduje sie niewielki rów odwadniający. Przez działkę 
przebiegają kablowe linie energetyczne zasilające 
sygnalizatory świetlne skrzyżowania 

Zgodnie z zapisami studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagopspodarowania przestrzennego 
miasta Ustroń, zatwierdzonego 
Uchwałą Rady Miasta Ustroń 
XLII/449/2014 z fnia 27 marca 
2014 r. zmienionego Uchwałą Rady 
Miasta ustroń  Nr X/132/2019 z 
dnia 26 września 2014 r. działka nr 
774/10 położona jest w jednostce 
strukturalnej - tereny korytarzy 
komunikacyjnych i dróg 

 
20.800,00 zł 

+ należny 
podatek VAT 

 

Załącznik do uchwały Nr 1225/ZP/VI/22

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C161B4-9943-4A26-8F6D-D34FC6080F9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 wykaz



